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RAVINTOLA KRUUNUPUISTO

TILAA JOULUISET HERKUT KATEVASTI KOTIIN!

Juustokakut: 35 €/kpl Kahvikakut: 15 €/kpl
Pipari - Ronjakkikakku
Glogi - Jouluinen tiitkerikakku
Baileys - Hedelmikakku
Puolukka- vanilja - Maustekakku
Kolmen suklaan - Suklaakakku
Luumu - Inkivadrikakku

Omena-kaneli

Ruiskuoreen tehdyt karjalanpiirakat 1,70 €/kpl
- paistettuna tai raakapakasteena

Jouluhalko

15h16 24 €/kpl
20hlo 84 €/kpl
25hl6 44 €/kpl

Mokkapalat 34 €/pelti

Tadytekakut ja voileipdakakut
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RAVINTOLA KRUUNUPUISTO

Smetanasillid
Savumuikkupurkki
Graavisiikaa
Graavilohta

Kylmisavustettu lohi

Rosolli

Sienisalaatti

Lanttulaatikko
Porkkanalaatikko
Punakaalivuoka

Kotikalja 11

17,00 €/kg

17,00 €/prk
19,00 €/ 500 g
14,00 €/500 g

13,00 €/ 500 g

8,00 €/kg

9,00 €/kg

9,00 €/kg
9,00 €/kg
9,00 €/kg

2,50 €1
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